en el cronograma que se publicará en la página www.colombiacompra.gov.co/secop/secop-ii 
(SECOP II) igualmente este será el único medio utilizado para la presentación de la misma.  

VALOR ESTIMADO DEL CONTRATO 

El valor del contrato será el correspondiente a la oferta adjudicataria la cual no podrá ser superior a 
la suma de CUATROCIENTOS OCHENTA Y UN MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y CINCO 

MIL SETECIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS M/CTE ($ 481.345.792.oo) incluido IVA 

INDICACIÓN DE SI LA CONTRATACIÓN ESTA COBIJADA POR UN ACUERDO 
INTERNACIONAL O UN TRATADO DE LIBRE COMERCIO VIGENTE PARA COLOMBIA 

La presente contratación SI se encuentra cobijada por un ACUERDO TRIANGULO NORTE 
(únicamente con Guatemala) y por la DECISIÓN 439 DE 1998 DE LA SECRETARIA DE LA CAN, en